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à 90°
TS20 ECO

EN2

EN3

EN5

PORTEMETAL

 Poussant  DROITE

Marque de porte :

Sens d'Ouverture

Type de cadre :

RAL :

Equipements T-chekRéf :
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Performances  chantier :

Modèle :           PREMIUM
Metalfeu-Ei30

Coupe-Feu  EI 30

TUNNEL :U
PV: 09-A-469

Ferme porte Compas (Côté
paumelle) Qte 1 TS20

Jeu de Béquille sur plaque DC110

Cylindre européen 40*35
(Provisoire) C1

Serrure mécanique 1pt CR1

Gris 7040

CR1
Tôle 10/10

Acoustique: 19dB
PV: NA

Butée de sol Qte1 AC14

Plaque de protection
500mm Qte 1
Contact de position: qte1 EFF094

Largeur:
Hauteur :

Nom + Signature :

Largeur :
Hauteur :

Réception des supports

FICHE DE SYNTHESE
Localisation :

Date

Chantier :
Bâtiment :
Etage :

Largeur passage Libre (180°) :

Bon pour accord le :

Largeur :
Hauteur :

Réservation Validée :

Largeur passage Utile (90°) :

Codification :

Une validation est Définitive et
 aucune modification ne pourra être accordée.!

Supports :

2142-  Saint Maur Créteil

Hauteur passage Libre :

Réservation base marché :

167, Rue Mehdi Ben Barka
34070 Montpellier

04.67.73.01.67

Niveau Sol Fini

S05

Extérieur

Ind : Date :0 10/05/2023

Opposé Paumelles

INTERIEUR

Côté
Paumelles

Locaux Divers

505
--

Béton

Ind: Date:

Intérieur

EXTERIEUR

985mm
2155mm

2095mm

866mm
835 mm

981mm
2155mm

1 19/02/2025

985mm
2155mm

02/04/25


